محمد بن النعمان مفید، الارشاد، قم، انتشارات بصیرتی.
۵. محمد بن الحسن بن درید ازدی بصری، المجتبی، دوم، هند، حیدر آباد ۱۳۶۲ ق.
۶. مجد الدین بن الاثیر، النهایه فی غریب الحدیث و الاثر، تحقیق طاهر احمد زاوی و محمود محمد طناحی، مؤسسه اسماعیلیان، قم، ۱۳۶۴ ش.
۷. عبدالملک ابن هشام، السیره النبویه، چاپ عمر عبدالسلام تدمری، بیروت، ۱۴۰۹ / ۱۹۸۹.
۸. علی بن اثیر جزری، الکامل فی التاریخ، بیروت ۱۴۰۹ / ۱۹۸۹.
۹. محمد بن سعد، الطبقات الکبری، بیروت.
۱۰. شریف رضی، الخصایص الاثمه خصائص امیر المؤمنین علیه السلام، تحقیق، الدكتور محمد هادی امینی، مشهد، مؤسسه طبع و النشر آستانة الرضویة المقدسه، ۱۴۰۶ ق.
۱۱. احمد بن حسینی بیهقی، السنن الکبری، اول، دار الفکر، بیروت، ۱۴۱۹.
۱۲. قعبدالحسین امینی، الغدیر، تهران، ۱۳۷۱ ش.
۱۳. سید محسن امین، اعیان الشیعه، چاپ حسن امین، بیروت، ۱۹۸۶ م / ۱۴۰۶ ق.
۱۴. طاهر بن مطهر مقدسی، البدؤ التاریخ، مکتبه الاسلامیه، ۱۹۶۲ م.
۱۵. حاکم نیشابوری، المستدرک علی الصحیحین، تلخیص، ریاض، مکتبه النصر الحدیث.
۱۶. شمس الدین محمد بن احمد بن عثمان ذهبی، العبر فی خبر من عبر، تحقیق فؤاد سعید، کویت، دارالکتب، ۱۹۶۱ م.
۱۷. ابوحنیفه احمد بن داوود دینوری، الاخبار الطوال، طبع بنفقه المکتبه العربیه، نعمان الاعظمی، بغداد.
۱۸. محمود زمخشری، الکشاف، بیروت، ۱۴۰۷ ق.
۱۹. جلال الدین سیوطی، الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، قم، ۱۴۰۴ ق.
۲۰. محمد بن احمد قرطبی، الجامع لاحکام القرآن، بیروت، ۱۹۸۵ م / ۱۴۰۵ ق.
۲۱. محمد بن عمر فخر رازی، التفسیر الکبیر، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۲۲. یوسف بن عبدالبر قرطبی مالکی، الاستیعاب فی معرفه الاصحاب، بیروت ۱۳۲۸ ق.